
Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Om statistikken

Bosted Den sykmeldtes/ personens bostedskommune ifølge folkeregisteret.

Legemeldt
sykefravær

Sykefraværsregisteret er hovedkilden til informasjon   om legemeldt sykefravær.
Sykefraværsregisteret er basert på NAVs    registreringer av Sykmeldingsattest 1A i
sykepengerutinen. Disse    registreringene omfatter alt legemeldt fravær.

Sykefraværsprosent Tapte dagsverk på grunn av egen sykdom i prosent av  avtalte dagsverk.

Tapte dagsverk Antall avtalte dagsverk tapt i et sykefraværstilfelle i perioden   multiplisert med sykeuføregrad

Avtalte dagsverk

Dager man etter avtalen skal være på jobb, korrigert for   stillingsandel. I praksis regnes
mandag til fredag med unntak av    offentlige fridager (f. eks 17. mai og Skjærtorsdag) som
”dager man skulle ha   vært på jobb” 

Næring

Beskriver bedriftens hovedsakelige virksomhet i NACE-fordeling. Standardgruppering fra
SSB på to siffer SN-2007 innført fra 1. kvartal 2009. For rapporter på tidligere år, se
arkivmappe. 

Endringsprosent
Ny variabel fra og med 4. kvartal 2013. Viser endring i sykefraværsprosenten fra samme
kvartal året før. (Beregnet ut fra flere desimaler).

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020
Endrings
-prosent

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku     6,0 6,2 6,1 6,1 6,8 12,5

5401 Tromsø 5,7 5,8 5,9 5,6 6,4 14,6

5402 Harstad 6,0 6,0 5,7 5,9 6,6 12,5

5403 Alta 6,6 7,3 6,4 6,7 7,6 14,3

5404 Vardø 6,1 5,1 5,4 5,1 6,3 22,5

5405 Vadsø 5,9 4,8 6,1 5,9 6,5 9,2

5406 Hammerfest 6,3 6,4 6,2 6,4 7,2 12,9

5411 Kvæfjord 6,5 8,3 6,9 7,9 8,7 9,8

5412 Tjeldsund 7,7 7,9 7,2 7,6 8,4 10,5

5413 Ibestad 5,8 6,1 6,2 5,2 7,0 35,2

5414 Gratangen 8,9 6,6 7,7 6,9 9,1 32,2

5415 Loabák - Lavangen 7,9 6,7 6,7 10,2 7,0 -31,4

5416 Bardu 5,1 4,4 3,8 4,2 4,4 3,8

5417 Salangen 6,5 5,6 5,6 6,9 5,4 -22,4

5418 Målselv 6,0 6,2 6,2 6,0 6,9 15,0

5419 Sørreisa 5,9 6,3 5,8 4,8 6,8 39,3

5420 Dyrøy 5,4 6,4 7,3 5,8 7,2 24,0

5421 Senja 5,3 6,6 6,9 7,2 7,6 6,7

5422 Balsfjord 6,7 5,9 7,0 6,4 6,9 7,6

5423 Karlsøy 8,5 8,8 8,6 9,7 8,9 -7,7

5424 Lyngen 5,6 6,0 6,1 5,5 7,3 31,8

5425 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 6,5 4,8 6,8 5,4 6,4 17,7

5426 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 5,8 5,7 5,3 6,5 6,0 -7,2

5427 Skjervøy 7,6 7,9 8,2 7,1 8,3 17,6

5428 Nordreisa 5,4 7,0 7,2 6,2 7,0 12,4

5429 Kvænangen 6,4 9,0 5,4 8,1 8,0 -0,9

5430 Guovdageaidnu - Kautokeino 5,4 4,9 6,2 7,1 6,8 -3,8

5432 Loppa 5,6 6,8 6,0 6,4 5,6 -11,6

5433 Hasvik 5,2 7,8 4,3 6,2 6,0 -2,8

5434 Måsøy 5,1 7,7 3,4 3,4 9,1 163,8

5435 Nordkapp 5,2 5,5 5,2 4,5 5,8 29,7

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020
Endrings
-prosent

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku     6,0 6,2 6,1 6,1 6,8 12,5

5436 Porsanger - Porsángu - Porsanki 7,3 7,5 6,3 6,0 7,1 17,4

5437 Kárášjohka - Karasjok 6,9 7,0 7,7 7,2 8,5 18,9

5438 Lebesby 4,1 3,3 4,3 5,1 5,1 0,1

5439 Gamvik 5,9 4,8 7,4 6,2 5,6 -9,3

5440 Berlevåg 7,8 4,1 3,5 3,3 5,6 69,8

5441 Deatnu - Tana 6,1 6,9 4,8 7,0 6,7 -4,4

5442 Unjárga - Nesseby 7,5 6,9 7,3 7,7 7,2 -5,7

5443 Båtsfjord 5,9 6,6 6,0 4,7 6,3 34,7

5444 Sør-Varanger 5,7 5,9 5,5 6,7 7,4 9,8

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020
Endrings
-prosent

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku       Kvinner 7,6 7,9 7,8 8,0 8,7 8,9

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 7,6 7,9 7,8 8,0 8,7 8,9

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Sykefraværsprosent. Endringsprosent siste kvartal

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020
Endrings
-prosent

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku       Menn 4,5 4,7 4,6 4,4 5,2 18,3

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 4,5 4,7 4,6 4,4 5,2 18,3

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku     360 792 409 613 393 574 396 955 452 975

5401 Tromsø 117 975 132 853 133 121 127 919 149 521

5402 Harstad 36 794 39 823 37 080 38 201 43 589

5403 Alta 32 999 40 891 35 944 38 100 44 472

5404 Vardø 2 759 2 529 2 610 2 436 2 908

5405 Vadsø 8 937 7 920 9 621 9 191 10 212

5406 Hammerfest 19 566 21 892 20 202 21 240 24 276

5411 Kvæfjord 4 311 5 829 4 662 5 234 5 807

5412 Tjeldsund 7 336 8 157 7 025 7 507 8 326

5413 Ibestad 1 648 1 754 1 751 1 429 2 002

5414 Gratangen 2 076 1 633 1 903 1 605 2 220

5415 Loabák - Lavangen 1 539 1 452 1 401 2 070 1 431

5416 Bardu 5 654 5 096 4 247 4 873 5 181

5417 Salangen 3 230 3 093 2 908 3 544 2 780

5418 Målselv 10 692 11 989 11 824 11 257 12 777

5419 Sørreisa 4 801 5 773 5 167 4 384 6 145

5420 Dyrøy 1 238 1 595 1 750 1 433 1 667

5421 Senja 17 823 24 498 24 926 25 834 27 802

5422 Balsfjord 8 136 7 897 9 015 8 388 9 354

5423 Karlsøy 4 021 4 482 4 200 4 698 4 267

5424 Lyngen 3 346 3 788 3 753 3 444 4 607

5425 Storfjord - Omasvuotna - Omasvuono 2 785 2 132 2 895 2 280 2 786

5426 Gáivuotna - Kåfjord - Kaivuono 2 627 2 801 2 434 2 996 2 782

5427 Skjervøy 4 998 5 603 5 769 5 015 6 179

5428 Nordreisa 5 894 8 392 8 385 7 341 8 411

5429 Kvænangen 1 440 2 451 1 343 2 152 2 121

5430 Guovdageaidnu - Kautokeino 3 015 3 108 3 869 4 525 4 414

5432 Loppa 1 144 1 525 1 226 1 254 1 148

5433 Hasvik 1 040 1 728 947 1 371 1 358

5434 Måsøy 1 190 2 076 925 895 2 391

5435 Nordkapp 3 738 4 277 3 884 3 404 4 435
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Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku     360 792 409 613 393 574 396 955 452 975

5436 Porsanger - Porsángu - Porsanki 6 061 7 608 6 078 5 898 7 158

5437 Kárášjohka - Karasjok 4 089 4 583 4 960 4 770 5 568

5438 Lebesby 1 077 930 1 279 1 526 1 529

5439 Gamvik 1 410 1 197 1 818 1 563 1 300

5440 Berlevåg 1 662 970 790 768 1 294

5441 Deatnu - Tana 4 070 4 900 3 243 4 831 4 692

5442 Unjárga - Nesseby 1 360 1 306 1 322 1 447 1 353

5443 Båtsfjord 2 975 3 865 3 574 2 604 3 420

5444 Sør-Varanger 15 339 17 216 15 722 19 527 21 292

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku       Kvinner 216 990 244 356 237 087 243 818 269 051

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 216 990 244 356 237 087 243 818 269 051

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no



Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal
Tapte dagsverk

SN2007 SN2007 SN2007 SN2007 SN2007

1. kvartal 2016 2017 2018 2019 2020

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku       Menn 143 803 165 257 156 486 153 137 183 924

Troms og Finnmark - Romsa ja Finnmárku 143 803 165 257 156 486 153 137 183 924

Rapportnavn: SYFRA510 Legemeldt sykefravær etter bosted. Kvartal

Kilde: Nav.no
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